
 

 

Stránka 1 / 3 
 

NE2D Projekt s.r.o.  

Prokopa Holého 2007 

Most 434 01  

tel. +420 732 207 900 

email doprava@ne2dprojekt.cz 

web www.ne2dprojekt.cz 

 

1. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

1. Identifikační údaje 

1.1. Označení stavby 
 

a. název stavby:  K1705 Bezpečnostní úpravy komunikací Litvínov – 
  bezpečné přechody I. etapa – projektová  
  dokumentace 

 
b. místo stavby:  ulice Tyrše a Fügnera, Podkrušnohorská, Ruská,  

  Opltova, Mezibořská, Žižkova a Valdštejnská, Litvínov  
  436 01, k. ú. Horní Litvínov, Chudeřin u Litvínova  
   

 
 

c. předmět dokumentace:  Rekonstrukce stávajících přechodů pro chodce 
 

1.2. Objednatel 
 

a. objednatel:  Městský úřad Litvínov 
  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
  IČO: 00266027 

1.3. Projektant 
 

a. Projektant projektant: NE2D Projekt s.r.o. 
  sídlo: Prokopa Holého 2007, Most 434 01 
  web: www.ne2dprojekt.cz 
  kontakt: Ing. Jiří Nedvěd, 728 223 364 
  email:  doprava@ne2dprojekt.cz 
  IČ: 22801014 
  DIČ: CZ22801014 
 
b. zodpovědný projektant   Ing. Jiří Nedvěd; ČKAIT – 0402268 

 

 

 



K1705 Bezpečnostní úpravy komunikací Litvínov – bezpečné přechody I. etapa – projektová dokumentace 
 

 

Stránka 2 / 3 

2. Údaje o umístění stavby 

2.1 Obec, kraj, Katastrální území 
 
Staveniště se nachází v Ústeckém kraji ve městě Litvínov v katastrálním území Horní Litvínov a 
Chudeřin u Litvínova, v ulicích Tyrše a Fügnera, Podkrušnohorská, Ruská Opltova, Mezibořská, 
Žižkova a Valdštejnská. Dle územního plánu města se jedná o zastavěné území. 
 

2.2 Stavební pozemek a majetkoprávní vztahy k němu 
 
Stavba se nachází na pozemcích 537/8; 875/8; 2807/3; 480/38; 870/1; 476/1; 2556/16; 2557/1; 
2555/1; 1156/38; 1156/1; 879; 2493/10; 2471; 450; 452/2 v majetku investora a také na 
pozemcích 875/2; 2556/1, které jsou v majetku ústeckého kraje. 
 

2.3 Dopravní a technická infrastruktura v území 
 
Rekonstruované přechody a chodníkové plochy budou napojeny na stávající chodníkové plochy 
v daných lokalitách. Připojení na technickou infrastrukturu se neřeší. 

 

3. Základní údaje o stavbě 
 

3.1 Rozsah stavby 
 
Jedná se o rekonstrukci stávajících přechodů ve městě Litvínov v ulicích Tyrše a Fügnera, 
Podkrušnohorská, Ruská Opltova, Mezibořská, Žižkova a Valdštejnská. Stavba je rozdělena do 
celkem pěti stavebních objektů – viz C.1 Přehledná situace. Návrh řeší Rekonstrukci stávajících 
chodníkových ploch v blízkosti přechodů, vyznačení přechodů vodorovným dopravním značením, 
osazením nových obrubníků a úpravu vodících prvků pro nevidomé. 

 

3.2 Dodržení obecných požadavků na výstavbu a splnění požadavků dotčených orgánů 
 
Při zpracování návrhu bylo pro zajištění dodržení obecných požadavků na výstavbu využito zákonu,  
vyhlášek a souvisejících ČSN a TP. Požadavky dotčených orgánu byly splněny. Při provádění a 
užívání stavby nebude ohrožena bezpečnost provozu na pozemních komunikacích. 

 

3.3 Věcné a časové vazby na okolí 
 
Stavba nevznáší nárok na věcné ani časové vazby na okolí. 

 
3.4 Předpokládaná lhůta výstavby, popis postupu výstavby 

 
Stavba není členěna na etapy. Stavba bude předávána jako celek. 
Předpokládané zahájení stavby - 2017 
Předpokládané ukončení stavby – 2017 
 
 



K1705 Bezpečnostní úpravy komunikací Litvínov – bezpečné přechody I. etapa – projektová dokumentace 
 

 

Stránka 3 / 3 

3.5 Způsob zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
 

Při provádění stavby je nutné zabezpečit staveniště proti vstupu nepovolaných osob na staveniště 
a zajistit přechodná dopravní opatření v okolí staveniště. Při provádění musí být dodržovány bezpečnostní 
předpisy. Staveniště musí mít zabezpečený svůj obvod proti náhodnému vstupu nepovolaných osob a musí 
být označené výstražnými značkami a v komunikacích dopravními značkami a světelnou signalizací. 


	1. Identifikační údaje
	2. Údaje o umístění stavby

